
令和５年７月３１日 

 

群馬県立前橋商業高等学校同窓生の皆様 

 

 群馬県立前橋商業高等学校同窓会 

会  長   糸  井  義  一 

 

第 105回全国高等学校野球選手権記念大会出場 

                 協賛金について（ご協賛依頼） 

 

  群馬県立前橋商業高等高校同窓生の皆様には、日頃から本会への事業各般に

わたるご支援ご協力を賜り心から感謝と御礼を申し上げます。 

  さて、母校硬式野球部は、先の群馬県予選大会で見事優勝し、群馬県代表とし

て 13年ぶりに６度目の甲子園出場を果たしました。そして多くの皆さんに夢と

感動を与えてくれました。監督、選手諸君をはじめ多くの関係者の皆様に心から

敬意とお喜びを申し上げます。 

つきましては、甲子園出場に伴う必要経費は、相当な額となることから一人で

も多くの皆様からのご協賛をお願いするものであります。同窓生の皆様には協

賛金依頼文書を既に発送させていただきましたので、どうか特段のご協賛をお

願い致します。また転居等の理由から協賛金依頼文書が届かない同窓生の皆様

には、母校事務局へ問い合わせをお願いし、協賛方をお願い致します。皆様方の

暖かいご支援、ご協力に感謝申し上げます。 

 

 

 

  問合せ先 

   〒371-0805 

   群馬県前橋市南町 4－３５－１ 

  群馬県立前橋商業高等学校 

   電話 ０２７（２２１）４４８６ 

   FAX  ０２７（２４３）２１７５ 

 


